V/v tham gia góp ý vào dự thảo

Kế hoạch tổ chức thực hiện

phong trào thi đua “Phổ Thuận

chung sức xây dựng nông thôn

mới” giai đoạn 2021-2025

     ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ PHỔ THUẬN                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:       /UBND                                   Phổ Thuận, ngày 09 tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- UBMTTQVN xã và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Cán bộ, công chức UBND xã.

Thực hiện Kế hoạch số 1486/HK-UBND ngày 05/7/2022 của Ủy ban nhân dân

thị xã Đức Phổ tổ chức thực hiện Phong trào thi đua “ Đức Phổ chung sức xây dựng

nông thôn mới” giai đoạn 2021-2025. Ủy ban nhân dân xã Phổ Thuận đã xây dựng

dự Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua “Phổ Thuận chung sức xây dựng

nông thôn mới” giai đoạn 2021 - 2025.

Để đảm bảo triển khai và tổ chức thực hiện phong Phong trào thi đua “Phổ

Thuận chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021 – 2025 vào thực tiễn

trong tổ chức thực hiện nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 đạt

hiệu quả. UBND xã Phổ Thuận kính đề nghị UBMTTQVN xã, các tổ chức chính trị

- xã hội và cán bộ, công chức UBND xã tham gia góp ý bằng văn bản dự thảo Kế

hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua “Phổ Thuận chung sức xây dựng nông

thôn mới” giai đoạn 2021 – 2025 và gửi về UBND xã (qua công chức Văn phòng –

Thống kê) để tổng hợp, chỉnh sửa, bổ sung kế hoạch trước ban hành và triển khai

thực hiện. Thời gian tham gia và gửi bản góp ý chậm nhất ngày 15/8/2022.

Đề nghị UBMTTQVN xã, các tổ chức chính trị - xã hội và cán bộ, công chức

Ủy ban nhân dân xã tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch, để việc triển khai thực hiện

phòng trào thi đua trên địa bàn đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thống

		2022-08-09T15:38:42+0700

		2022-08-09T15:38:42+0700

		2022-08-09T15:43:50+0700